
 
 

UCHWAŁA NR LIV/515/2022 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/397/2021 Rady Gminy Chełm z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 89.240.192,65 zł zmniejsza się o kwotę 4.459,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 1.852.906,00 zł do kwoty 91.088.639,65 zł, w tym kwotę 74.005.261,17 zł stanowiącą dochody 
bieżące zmniejsza się o kwotę 4.459,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.852.906,00 zł do kwoty 
75.853.708,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę wydatków 109.107.375,52 zł zmniejsza się o kwotę 4.459,00 zł i zwiększa się o kwotę 
1.852.906,00 zł do kwoty 110.955.822,52 zł, w tym kwotę 73.143.968,35 zł stanowiącą wydatki bieżące 
zmniejsza się o kwotę 4.459,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.852.906,00 zł do kwoty 74.992.415,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w wydatkach na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Chełm 

 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7033



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7033



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7033



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7033



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7033



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-28T13:36:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




